
Příloha č. 1

projekt    FV30393

Závazný ukazatel: 78,93% Dosažená míra podpory za projekt: 78,93%

maximální míra podpory stanovená pro celou dobu řešení projektu

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

projekt celkem

účelová podpora 15 126 500 0 0 2 379 000 2 992 500 2 915 000 3 380 000 3 460 000

neveřejné zdroje 4 037 903 0 0 605 024 782 879 770 000 900 000 980 000

ostatní veřejné zdroje* 0 0 0 0 0 0 0 0

celkem 19 164 403 0 0 2 984 024 3 775 379 3 685 000 4 280 000 4 440 000

míra podpory #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! 79,72% 79,26% 79,10% 78,97% 77,93%

příjemce:

IČ: 497 05 733

účelová podpora 4 928 000 0 0 890 500 1 105 000 1 072 500 890 000 970 000

neveřejné zdroje 3 538 951 0 0 486 451 595 000 577 500 900 000 980 000

ostatní veřejné zdroje* 0 0 0 0 0 0 0 0

celkem 8 466 951 0 0 1 376 951 1 700 000 1 650 000 1 790 000 1 950 000

dosažená míra podpory 58,20% #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! 64,67% 65,00% 65,00% 49,72% 49,74%

max. míra podpory 65,00%

další účastníci projektu #1:

IČ: 684 07 700

účelová podpora 9 700 000 0 0 1 370 000 1 700 000 1 650 000 2 490 000 2 490 000

neveřejné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0

ostatní veřejné zdroje* 0 0 0 0 0 0 0 0

celkem 9 700 000 0 0 1 370 000 1 700 000 1 650 000 2 490 000 2 490 000

dosažená míra podpory 100,00% #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

max. míra podpory 100,00%

další účastníci projektu #2:

IČ: 000 014 81

účelová podpora 498 500 0 0 118 500 187 500 192 500 0 0

neveřejné zdroje 498 952 0 0 118 573 187 879 192 500 0 0

ostatní veřejné zdroje* 0 0 0 0 0 0 0 0

celkem 997 452 0 0 237 073 375 379 385 000 0 0

dosažená míra podpory 49,98% #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! 49,98% 49,95% 50,00% #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU!

max. míra podpory 50,00%

další účastníci projektu #3:

IČ: xxyyzzxx

účelová podpora 0 0 0 0 0 0 0 0

neveřejné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0

ostatní veřejné zdroje* 0 0 0 0 0 0 0 0

celkem 0 0 0 0 0 0 0 0

dosažená míra podpory #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU!

max. míra podpory 0,00%

*platí pouze pro výzkumné organizace

Stránka 1

Uznané náklady na řešení projektu a výše účelové podpory (v Kč)

STARMANS electronics, s.r.o. 

České vysoké učení technické v Praze

Elektrotechnický zkušební ústav, s.p.

náklady celkem

xy


